
 

 

 

 

27.03.2023          № 883 

 

 

 
О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и 
застройки муниципального образования города-курорта Пятигорска  

Руководствуясь статьями 31, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города-

курорта Пятигорска, - 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и 

застройки муниципального образования города-курорта Пятигорска в срок до 

14 апреля 2023 года подготовить и внести в администрацию города 

Пятигорска проект внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки муниципального образования города-курорта Пятигорска. 

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации 

города Пятигорска подготовить, опубликовать в газете «Пятигорская правда» 

и разместить на официальном сайте муниципального образования города-

курорта Пятигорска сообщение о подготовке проекта внесения изменений в 

Правила землепользования и застройки муниципального образования города-

курорта Пятигорска. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Пятигорска Марченко С.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Временно исполняющий полномочия  
Главы города Пятигорска                                                                С.А.Марченко  

 


	О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования города-курорта Пятигорска

